
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s. S3158/3 10/2023

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

KLIENT:

Obchodní firma/název:  ........................................................................................................................................................................

Číslo účtu:   ..................................– ..................................................../8060 IČO:  ...................................................

DISPONUJÍCÍ OSOBY:
OSOBA A: Jméno:  .........................................................  Příjmení:  .................................................................................................

Rodné číslo:   .........................................................  Druh a číslo dokladu totožnosti:  ..............................................................

Bydliště (ulice, č.p., obec, PSČ):  ...................................

..............................................................................................

..............................................................................................

OSOBA B: Jméno:  .........................................................  Příjmení:  .................................................................................................

Rodné číslo:   .........................................................  Druh a číslo dokladu totožnosti:  ..............................................................

Bydliště (ulice, č.p., obec, PSČ):  ...................................

..............................................................................................

..............................................................................................

OSOBA C: Jméno:  .........................................................  Příjmení:  .................................................................................................

Rodné číslo:   .........................................................  Druh a číslo dokladu totožnosti:  ..............................................................

Bydliště (ulice, č.p., obec, PSČ):  ...................................

..............................................................................................

..............................................................................................
Klient zmocňuje uvedené disponující osoby, aby každá z nich za něj samostatně vystavovala bez omezení platební příkazy z uvedeného 
účtu, a tím nakládala s peněžními prostředky poskytnutého úvěru.
Je-li však některá disponující osoba oprávněna zastupovat klienta na základě členství ve statutárním orgánu či na základě svého 
postavení nebo funkce, jejímž pravidelným výkonem je pověřen v rámci činnosti klienta, může tato disponující osoba vystavovat platební 
příkazy z uvedeného účtu jen v rozsahu a za podmínek pro výkon takového svého oprávnění, doloženého Buřince, přičemž zmocnění dle 
předchozí věty se na ni nevztahuje a účinky jejího podpisového vzoru i všech podpisových vzorů zřízených touto osobou končí nejpozději 
okamžikem, kdy tato osoba pozbude zmíněné své členství, postavení či funkci vůči klientovi.
Tyto podpisové vzory i toto zmocnění nabývají účinnosti dnem svého písemného vyhotovení a ruší všechny dosavadní podpisové vzory 
a odvolávají veškerá zmocnění v nich udělená.

V  .......................................................... dne ...............................   
  Jméno, příjmení, datum narození a podpisy osob oprávněných jménem 

klienta zřídit podpisové vzory a udělit výše uvedené zmocnění

Potvrzuji, že výše uvedené disponující osoby a fyzické osoby zřizující podpisové vzory jménem klienta 
podepsaly tyto podpisové vzory přede mnou a že jsem ověřil(a) jejich totožnost.

ID  .........................................................   ...................................................................................................................
  Jméno a podpis zástupce Buřinky, který ověřil totožnost a podpisy disponujících 

osob a fyzických osob zřizujících podpisové vzory jménem klienta

Podpisový vzor

Podpisový vzor

Podpisový vzor

Podpisové vzory k úvěru od Buřinky 
pro právnické osoby
DŮLEŽITÉ INFORMACE: Formulář vytiskněte a vyplňte údaje o disponujících osobách oprávněných k čerpání finančních 
prostředků z úvěru od Buřinky. Ve spodní části formuláře napravo od kolonky místa sepsání a data podpisu musí být podpis 
členů statutárního orgánu či jiných oprávněných zástupců právnické osoby. Tento podpis je nutné ověřit, a to buď u některého 
z našich externích partnerů nebo úředně v pobočkách CzechPOINT. Ve formuláři prosím neškrtejte ani nepřepisujte. 
Jak správně vyplnit podpisový vzor, najdete zde.

https://www.burinka.cz/media/2023/10/podpisove-vzory-k-uveru-od-burinky-pro-pravnicke-osoby-navod-k-vyplneni.pdf

	firma: 
	puc1: 
	cuc1: 
	ico: 
	jmeno_disp1: 
	prijmeni_disp1: 
	rc_disp1: 
	dokl_tot1: 
	bydl_a_disp1: 
	bydl_b_disp1: 
	bydl_c_disp1: 
	jmeno_disp2: 
	prijmeni_disp2: 
	rc_disp2: 
	dokl_tot2: 
	bydl_a_disp2: 
	bydl_b_disp2: 
	bydl_c_disp2: 
	jmeno_disp3: 
	prijmeni_disp3: 
	rc_disp3: 
	dokl_tot3: 
	bydl_a_disp3: 
	bydl_b_disp3: 
	bydl_c_disp3: 
	kde: 
	kdy: 
	osoba1: 
	osoba2: 
	kdo_sscs: 
	id_sscs: 


